ПЕРЧАТОЧНЫЙ  БОКС
Перчаточный бокс с системой
очистки
GBP
Содержание кислорода в воде &amp;lt;1 ppm, подходит для требований к высокому
содержанию воды и кислорода.

≤1ppm ≤1ppm &lt;100 годовых ≤0,05 об.%/ч -3000Па~+3000Па
Модель перчаточного бокса для очистки
Описание номера перчаточного ящика
Фунт стерлингов Код продукта (перчаточный ящик с системой очистки)
800 Указывает ширину дна коробки, в мм.
С/Д S означает одностороннюю операцию, D означает двустороннюю операцию.
2 Количество перчаток (опционально 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
модель Размер шкафа Размер оборудования
Количество рабочих
поверхностей
Количество
перчаток Примечание
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 Односторонний 2 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 Односторонний 2 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Двусторонний 4 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 Односторонний 2 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Двусторонний 4 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
модель Размер шкафа Размер оборудования
Количество рабочих
поверхностей
Количество
перчаток Примечание
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 Односторонний 3 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 Односторонний 3 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 Двусторонний 6 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 Односторонний 3 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 Двусторонний 6 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
модель Размер шкафа Размер оборудования
Количество рабочих
поверхностей
Количество
перчаток Примечание
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 Односторонний 4 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 Односторонний 4 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 Двусторонний 8 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 Односторонний 4 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 Двусторонний 8 Опционально одинарные и
двойные колонны очистки.
Системные функции
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.